Протокол № 8
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения
24 августа  2022 года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали : Атманова Л.М., Степанов Д.А., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.

Повестка дня:
1:О подготовке МБОУ «Тувсинская СОШ» к новому учебному году 2022-2023 учебному году.

СЛУШАЛИ 1:О подготовке МБОУ «Тувсинская СОШ» к новому учебному году 2022-2023 учебному году. Атманову Л.М.- председателя заседания Совета профилактики

РЕШИЛО:

1.1.Принять к сведению информацию о готовности школы к новому 2022-2023 учебному году.

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол №

8

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

2

4

августа

2022

года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали :

Атманова

Л.М., Степанов Д.А., Петрова Р.И., Федорова С.А.,

Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Ñåêðåòàðü çàñåäàíèÿ

: Ïåòðîâà Ð.È., âåäóùèé ñïåöèàëèñò

–

ýêñïåðò àäìèíèñòðàöè

è

Òóâñèíñêîãî ñ/ï.

Ïîâåñòêà äíÿ:

1:Î ïîäãîòîâêå ÌÁÎÓ «

Òóâñèíñêàÿ

ÑÎØ» ê íîâîìó ó÷åáíîìó ãîäó

2022

-

202

3

ó÷åáíîìó ãîäó.

ÑËÓØÀËÈ

1:Î ïîäãîòîâêå ÌÁÎÓ «

Òóâñèíñêàÿ

ÑÎØ» ê íîâîìó ó÷åáíîìó ãîäó

2022

-

202

3

ó÷åáíîìó ãîäó.

Àòìàíîâó Ë.Ì.

-

ï

ðåäñåäàòåë

ÿ

çàñåäàíèÿ Ñîâåòà ïðîôèëàêòèêè

ÐÅØÈËÎ:

1.1.Ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ èíôîðìàöèþ î ãîòîâíîñòè øêîëû ê íîâîìó

2022

-

202

3

ó÷åáíîìó ãîäó.

Ïðåäñåäàòåëü

Ë.Ì.Àòìàíîâà